
Zarządzenie Nr 203/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 24 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia planu kontroli zarządczej na 2025 rok 

 

Na podstawie § 12 załącznika Nr 1 do  Zarządzenia nr 58/2010 Burmistrza Miasta i Gminy 

Mordy z dnia 12 października 2010 roku w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Mordy i jednostkach organizacyjnych Miasta i Gminy 

Mordy oraz zasad jej koordynacji, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan kontroli zarządczej na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika Mordy i Gminy Mordy,  

Skarbnikowi Miasta i Gminy Mordy oraz Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz  

Łukasz Albin Wawryniuk                                   

 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 203/2024  

                                                                              Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                                                 z dnia 24 grudnia 2024 r. 

 

Plan kontroli zarządczej - finansowej 

na 2025 rok 

 
Lp. Nazwa 

jednostki/stanowiska 

pracy 

Temat 

kontroli 

Planowany 

termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

 

Kontrolujący 

Rodzaj 

kontroli 

1. Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna im. 

Ireny Ostaszyk   

w Mordach 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji podmiotowej i dotacji 

na realizację zadań biblioteki 

powiatowej przyznanej na 

2024 r. 

 

I kwartał  

 

 

 

 

Skarbnik – 

Sylwia Maria 

Paryła 

Finansowa- 

Problemowa 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek  

Kultury w Mordach 

Prawidłowość wykorzystania 

dotacji podmiotowej 

przyznanej na 2024 r. 

I kwartał  

 

 

 

Skarbnik – 

Sylwia Maria 

Paryła 

Finansowa- 

Problemowa 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Mordach 

Dokumentowanie operacji 

wydatkowych oraz 

terminowość regulowania 

zobowiązań 

 

II kwartał  

 

 

 

 

Inspektor ds. 

księgowości 

budżetowej 

Magdalena 

Bukowska 

Finansowa- 

Problemowa 

4. Zespół Oświatowy  

w Mordach 

Dokumentowanie operacji 

wydatkowych oraz 

terminowość regulowania 

zobowiązań 

 

II kwartał 

 

 

 

 

Inspektor ds. 

księgowości 

budżetowej 

Magdalena 

Bukowska 

Finansowa- 

Problemowa 

5. Szkoła Podstawowa  

im. Ks. Kan. K. 

Dymitrowicza  

w Radzikowie Wielkim  

Dokumentowanie operacji 

wydatkowych oraz 

terminowość regulowania 

zobowiązań 

 

II kwartał 

 

 

 

 

Inspektor ds. 

księgowości 

budżetowej 

Magdalena 

Bukowska 

Finansowa- 

Problemowa 

 

 

Burmistrz  

Łukasz Albin Wawryniuk                                   

 


